[image: IMG495]Администрация Громовского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 13 октября 2025 года
	№ 275

[bookmark: _Hlk198308185]О признании утратившим силу постановления № 174 от 29.04.2025 года «О комплексном развитии незастроенной территории, расположенной в границах земельных участков с кадастровыми номерами 47:03:0808003:106, 47:03:0808003:107, 47:03:0808003:108, 47:03:0808003:109, 47:03:0808003:110, 47:03:0808003:111»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление № 174 от 29.04.2025 года «О комплексном развитии незастроенной территории, расположенной в границах земельных участков с кадастровыми номерами 47:03:0808003:106, 47:03:0808003:107, 47:03:0808003:108, 47:03:0808003:109, 47:03:0808003:110, 47:03:0808003:111»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, в печатных изданиях и на сайте администрации.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации								А.П. Кутузов

Исп. Васильев К. В..Тел.:8-81379-99-450
Разослано: дело-1; СМИ	 -1
image1.jpeg